
UCHWAŁA  NR 209/2021 ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 17 
lutego 2021 roku  
w sprawie przystąpienia Powiatu Szamotulskiego jako partnera do realizacji 
projektu pn. „Utworzenie Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego 
skierowanego do dzieci i młodzieży, na terenie powiatu szamotulskiego 
i międzychodzkiego” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, 3 i 3a oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 33 ust. 1  
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki  
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818 ze zm.), Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Szamotulskiego jako partnera do 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Utworzenie Środowiskowego Centrum Zdrowia  
Psychicznego skierowanego do dzieci i młodzieży, na terenie powiatu  
szamotulskiego i międzychodzkiego” w ramach konkursu WRPO na lata 2014 –  
2020, nr RPWP.07.02.02.-IŻ.00-30-001/21, w ramach Osi Priorytetowej 7 Wyłączenia  
społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. „Usługi  
społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie  
epidemii COVID -19”. 
 

2. Realizatorem projektu - Partnerem wiodącym projektu, będzie fundacja „Femina 
Project” Centrum Promocji i Rozwoju Kobiet z siedzibą we Wronkach przy ul. 
Powstańców Wlkp. 23, natomiast partnerami projektu będą: 1. Dorota Szablewska, 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Dorota Szablewska „SIEDLISKO”, z 
siedzibą w Nowej Wsi gm. Wronki,2.Powiat Szamotulski,3.Iwona Kołodziejska, prowadząca 
działalność gospodarczą pod firmą Ośrodek Psychoterapii Psychoedukacji i Badań 
Psychologicznych, z siedzibą we Wronkach 4.Powiat Międzychodzki. 
 

3. Szczegółowe zasady partnerstwa zostaną określone w umowach partnerskich,  
o których mowa w art. 33 ust. 5 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014–2020, określających w szczególności: przedmiot umowy, prawa i obowiązki  
stron, zakres i formę udziału poszczególnych partnerów w projekcie, Partnera 
wiodącego uprawnionego do reprezentowania pozostałych Partnerów projektu, 
sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów ponoszonych przez 
poszczególnych Partnerów projektu umożliwiający określenie kwoty dofinansowania  
udzielonego każdemu z Partnerów, sposób postępowania w przypadku naruszenia  
lub niewywiązania się stron z  umowy. 
§ 2. Prawa i obowiązki Powiatu Szamotulskiego związane z przystąpieniem do 
projektu i jego realizacją wykonywać będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Szamotułach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
1.Beata Hanyżak 
2.Rafał Zimny 
  



 
3.Andrzej Grzeszczyk 
4.Kazimierz Michalak 
5.Maciej Trąbczyński 
 


